
Willa Marti Zakopane
Podhalańska 35, Zakopane
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Zadzwoń do nas:
182-011-231 lub 606-803-479

Opis oferty
Zapraszamy do naszego domu turystów indywidualnych, a w szczególności 
rodziny z dziećmi oraz pary. Budynek powstał z myślą o wymagających klientach,
którzy chcą odpocząć w przepięknym miejscu jakim jest Zakopane.

Dla naszych gości przygotowaliśmy ogromny ogród, gdzie można aktywnie spędzić
czas grając w piłkę lub siatkówkę, gdzie dzieci mogą pobawić się na placu zabaw lub
poskakać na trampolinie. Na ogrodzie przygotowaliśmy dwa miejsca do grillowania.

W budynku udostępniamy dla Państwa salę bilardową  i kącik dla dzieci, a w ciągu
dnia mogą się Państwo rozkoszować pięknymi widokami na tatry z państwa balkonu.

Umiejscowienie naszego pensjonatu umożliwia szybkie dotarcie na stok zimą, a także
wygodne spacerowanie po Tatrach w lecie. Wieczorami zawsze szybko i wygodnie
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można dostać się na ul. Krupówki która przez cały rok tętni życiem.

  Oferujemy Państwu komfortowe pokoje w standardzie Hotelowym z 
łazienkami i TV 32. Na półpiętrze przygotowaliśmy w pełni wyposażony 
aneks kuchenny do Państwa dyspozycji.
Wokół budynku znajduje się oświetlony bezpłatny parking. Na terenie 
obiektu zainstalowano bezpłatny bezprzewodowy dostęp do Internetu.
W obiekcie znajduję się narciarnia oraz pomieszczenie w którym można 
wysuszyć buty i kombinezony narciarskie.

  Dla Państwa wygody w obiekcie przygotowujemy przepyszne śniadania w 
formie bufetu szwedzkiego.
Tutaj każdy znajdzie coś dobrego dla siebie.
Serwujemy duży wybór wędlin, serów, wiejskich kiełbas, sałatek i przepysznych
domowych wypieków. W wybranych terminach przyrządzamy też domowe obiady lub
obiadokolacje. W okresie Świąt Bożego Narodzenia serwujemy tradycyjna Kolację
Wigilijną a w okresie Wielkanocy
świąteczne śniadania. Zapraszamy            

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 55 zł do 55 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
wyżywienie, lodówka, czajnik, udostępniamy aneks kuchenny dla gości, internet,
łazienka, telewizor, komplet naczyń
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